
Přijměte pozvání na

CERTIFIKAČNÍ ŠKOLENÍ 2025
pro realizační fi rmy a prodejní specialisty

Ing. Petr Tureček
produktový manažer 
společnosti SATJAMwww.satjam.cz

Rezervujte si včas svůj termín školení zasláním níže uvedených údajů na adresu 
skoleni@satjam.cz nebo telefonicky +420 778 540 022

Údaje nezbytné pro potvrzení účasti:
 název společnosti  jména a příjmení účastníků   telefon a e-mail na kontaktní osobu  požadovaný termín školení

Vzhledem k omezené kapacitě míst musí být rezervace potvrzena naším obchodním zástupcem

Program včetně stravy je  hrazen společností SATJAM. 

PROGRAM CERTIFIKAČNÍHO ŠKOLENÍ
9.00–9.30 Prezence
9.30–12.15  Krytina RAPID – skladby střech z 

pohledu funkčnosti.  Nový integrovaný 
světlík pro krytinu RAPID včetně 
ukázky montáže.Produktové novinky v 
sortimentu. Registrační záruka EFEKT+, 
povrchové úpravy TopMat® a BlackMat         

12.15–13.15 Oběd
13.15–15.00  Nový ocelový materiál pro falcování. 

Představení kotevního bodu, včetně 
ukázky montáže. SATJAM Registrační 
Záruka, SATJAM CCS Bonus, SatVision, 
vady montáže, podpora prodeje

TopMat® SATJAM Safe

SATJAM  školení

BlackMat

Kotevní bodSATJAM  školení

TERMÍNY A MÍSTO KONÁNÍ Region Morava
 Termíny:   14. až 17. ledna 2025 (4 termíny jednodenního školení) 
 Místo konání: Areál Střední školy polytechnické v Olomouci, Rooseveltova 79, 779 00 OlomoucMísto konání

TERMÍNY A MÍSTO KONÁNÍ Region Střední Čechy
 Termíny:   28. až 31. ledna 2025 (4 termíny jednodenního školení) 
 Místo konání: Sokolovna Semice, Semice 204, 289 17 Semice Místo konání

TERMÍNY A MÍSTO KONÁNÍ Region Jižní Čechy
 Termíny:   18. až 21. února 2025 (4 termíny jednodenního školení) 
 Místo konání: Střední průmyslová škola strojní a stavební Tábor, Komenského 1670, 390 02 TáborMísto konání

TERMÍNY A MÍSTO KONÁNÍ Západní Čechy
 Termíny:   20. až 21. března 2025 (2 termíny jednodenního školení) 
 Místo konání: Školící centrum Rako, Tovární 736, 330 12 Horní Bříza Místo konání


